! PUCHOV Puchov servis s.1.0., Sedlistska 1446/7, 020 01 PUCHOV

SERVIS sro.

V PUchove dna: 14.4.2021

Dodavatel

VIKON S$K,s.r.o.

Povaiské Podradie 330

017 04 Povazska bystrica

Vybavuje: Monika Vricanova

vec: Objedndvka €. 2021/04/005_Vri

Objednavame si u Vas material podla vasich kodov vyrobkov v sume 47,24 bez DPH

e 10952 LE
e 10954 LE
e 76551 LE
e 774239 LE
e 774451 LE
e 776181 LE

Platobné podmienky:

S pozdravom

1 ks
3 ks
5 ks
1 ks
1ks
1 ks

1
faktira PUL« . :isér‘o

Monika Vriéanova

skladnik

Fakturaéné a dodacie Udaje:

PUchov servis s.r.o.
Sedlidfsk& 1446/7

020 01 PUchov

ICO: 44040610

|C DPH: $K2022622998

sidlo spoloénostic. PUchov servis s.r.o., Sedlidgfskd 1446/7, 020 01 POchov

spoloZnost zapisanda v OR OS Trencin, oddiel: Sro, vioZka Eislo: 20328/R
|CO: 44 040 610, DIC: 2022422998, |C DPH: SK2022422998

bankové spojenie: CSOB a.s., SWIFT: CEKOSKEX, Sislo Utu IBAN: SK96 7500 0000 0040 2473 8905
sekrefariat: + 421 42 44 517 10, Odrzba: +421 42 465 17 12, dispeding: + 421 42 46 517 20

www.puchovservis.sk



